

*Uczestnicy postępowania na dostawę środków  
dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej, materiałów aptecznych,  
rękawic, znak sprawy DZ-2501/22834/2499/12*

Wasze pismo z dnia:                      **Znak: Nasz znak:** DZ-2501/22834/2759/12

**Data:** 04.12.2012

### WYJAŚNIENIA nr 2 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej, materiałów aptecznych, rękawic do PIWet-PIB w roku 2013. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

#### **Pytanie nr 1/Zadanie 6, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 2/Zadanie 6, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 2l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 3/Zadanie 6, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i higienicznej dezynfekcji rąk i skóry, opartego na bazie 1- propanolu , 2-propanolu i 2 – difenylołu, o spektrum działania B (Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papova SV40), dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml lub a 1l lub a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Prosimy o podanie pojemności wymaganej przez Zamawiającego. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 4/ Zadanie 6.1, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnej dezynfekcji i czyszczenia narzędzi chirurgicznych oraz oprzyrządowania anestetycznego, opartego na bazie diocyanu kokosylopropylenodiaminoguanidynowego, fenoksypropanolu, chlorku benzalkoniowego, z zawartością niejonowych związków powierzchniowo czynnych i inhibitorów korozji, bez aldehydów, którego roztwór roboczy zachowuje swoją aktywność przez 7 dni - również w warunkach obciążenia surowicą, posiadającego szerokie spektrum działania wobec B, Tbc (M.terrae/M.avium), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia) w 30 min w stężeniu do 2%, zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy IIb, w opakowaniach a 5l? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5/Zadanie 6, poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, o neutralnym pH dla skóry, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 5, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach a 1l typu „soft airless” w systemie zamkniętym po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? W razie wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości dozowników w systemie zamkniętym (w umowie użyczenia), wymaganej przez Zamawiającego. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6/ Zadanie 8, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na założenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę, tworzy się zadanie nr 8.1 w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

**Pytanie nr 7/Zadanie 8, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 900g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 8/ Zadanie 8, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 40g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 9/Zadanie 9, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 10/Zadanie 10, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 900g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 11/Zadanie 10, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 40g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 12/Zadanie 13, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 13/Zadanie 14, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chusteczek w opakowaniach a 150 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 14/Zadanie 14, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 15/Zadanie 14, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 16/Zadanie 14, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chusteczek w opakowaniach a 150 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 17/Zadanie 14, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę, tworzy się zadanie nr 14.1

**Pytanie nr 18/Zadanie 15, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozownika do bezpośredniej aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących do rąk, przewidzianego do mocowania na ścianie, posiadającego wysięgnik do uruchamiania łokciem, przedramieniem lub ręką, przeznaczonego do stosowania z opakowaniami o pojemności 500ml i 1l i posiadającego trwałą pompkę tłokową z możliwością regulowania dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3 ml na jedno naciśnięcie? Element pompki jest łatwo demontowany, z możliwością mycia w myjniach dezynfektorach. Jednoelementowa obudowa wykonana z tworzywa ABS, nie posiadająca elementów transparentnych. Kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika, tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu, sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 19/Zadanie 15, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 20/Zadanie 15, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 21/Zadanie 15, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 22/Zadanie 15, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę., tworzy się zadanie 15.1

**Pytanie nr 23/Zadanie 18, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 24/Zadanie 22, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 2l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 25/Zadanie 23, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w opakowaniach a 150 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 26/Zadanie 23, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 150ml lub a 500ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 27**

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? **Odpowiedź:** do 0,5 w dół.

**Pytanie nr 28/zadanie 27**

Rękawice nitrylowe lekko pudrowane o nr kat P780.1, P781.1, P782.1 (pozycje 8, 9, 10 ) zostaną wycofane ze sprzedaży w 2013 roku i zastąpione rękawicami nitrylowymi niepudrowanymi o takich samych parametrach technicznych (nr kat. P776.1, P777.1, P778.1). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zastępczych rękawic? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 29/zadanie 12**

Prosimy o wskazanie ilości zamawianego płynu do dezynfekcji Neopredisan w op. 2 L - w rubryce z ilością widnieje cyfra 0. **Odpowiedź:** pozycja ta zostaje wykreślona z formularza cenowego.

**INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NR 2**

Informujemy, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej podajemy obowiązujące terminy:

składanie ofert: 07.12.2012, godz. 12:00

otwarcie ofert: 07.12.2012, godz.12:15.